

Вид документа правовой акт:
проект постановления Администрации города Железнодорожска

Структурное подразделение – разработчик:
Управление муниципального имущества Администрации города Железнодорожска
Курской области

Дата начала обсуждения:
«24» июня 2022 года

Дата окончания обсуждения:
«30» июня 2022 года

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железнодорожска от 27.12.2021 № 2601

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, в соответствии с постановлениями Администрации города Железнодорожска от 03.12.2015 № 3226 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов города Железнодорожска Курской области о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 24.12.2015 № 3527 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные им казенные учреждения», на основании уведомления об изменении показателей кассового плана по расходам на 2022 год от 23.06.2022 № 99, № 100 Администрация города Железнодорожска

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Железнодорожска от 27.12.2021 № 2601 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Управления муниципального имущества Администрации города Железнодорожска Курской области на 2022 год» следующего содержания:

в разделе II «Нормативные затраты на обеспечение функций Управления муниципального имущества Администрации города Железнодорожска»:

- 1) в строке 11 цифры «157,3» заменить цифрами «152,3»;
- 2) в строке 13 цифры «157,3» заменить цифрами «152,3»;
- 3) в строке 19 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «453,0».
- 4) в строке 53 цифры «65,0» заменить цифрами «143,1»;
- 5) в строке 55 цифры «65,0» заменить цифрами «143,1».
- 6) в строке 65 цифры «8480,5» заменить цифрами «6620,6».

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железнодорожска Дербуш М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
города Железнодорожска

М.Н. Ващенко